
Projekt 
 
druk nr ..... 
 

UCHWAŁA NR VII/.../2024 
RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 24 października 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Powiatu Łódzkiego Wschodniego do realizacji projektu 
pn. ,,Ticket to the future - praktyki zawodowe w Grecji” dofinansowanego przez Fundację Rozwoju 

Systemu Edukacji ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach Programu Fundusze 
Społeczne dla Rozwoju Społecznego (FERS) 2021-2027. 

Na podstawie art.4 ust. 1 pkt 1 i art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 3 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 737, z 2023 r. poz. 2005 oraz z 2024 r. poz. 854) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Powiatu Łódzkiego Wschodniego do realizacji, w okresie od dnia 
1 czerwca 2024 r. do dnia 30 listopada 2025 r., projektu pn. ,,Ticket to the future - praktyki zawodowe 
w Grecji” dofinansowanego przez Fundację Rozwoju Systemu Edukacji ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego Plus w ramach Programu Fundusze Społeczne dla Rozwoju Społecznego (FERS) 2021-2027, 
z projektu „Zagraniczna mobilność edukacyjna uczniów i absolwentów oraz kadry kształcenia zawodowego”, 
numer wniosku 2024-1-PL01-KA122-VET-000241973. 

§ 2. Upoważnia się Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego do reprezentowania Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego w zakresie działań związanych z realizacją projektu, o którym mowa w § 1, w tym 
do wprowadzania zmian w projekcie i zawarcia umowy finansowej na kwotę stanowiąca równowartość 
70 000,00 EUR. 

§ 3. Upoważnia się Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego do udzielenia pełnomocnictw 
do reprezentowania Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie działań związanych z realizacją projektu, 
o którym mowa w § 1. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

 
 

Sławomir Sokołowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 453B1E1D-ACB6-49B4-AA91-40D433EC400E. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

W wyniku aplikowania przez Powiat Łódzki Wschodni o dofinansowanie projektu pn. ,,Ticket to the future - 
praktyki zawodowe w Grecji”, Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji zatwierdziła do realizacji przez Zespół 
Szkół nr 1 w Koluszkach projekt na podstawie wniosku nr: 2024-1-PL01-KA122-VET-000241973 ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach Programu Fundusze Społeczne dla Rozwoju Społecznego 
(FERS) 2021-2027, z projektu „Zagraniczna mobilność edukacyjna uczniów i absolwentów oraz kadry 
kształcenia zawodowego”. 

Maksymalna kwota dofinansowania projektu to  70 000,00 EURO. 

Rzeczywista maksymalna przyznana kwota dofinansowania projektu w polskich złotych zostanie określona 
na podstawie kursu wskazanego przez Fundację Rozwoju Systemu Edukacji. 

Głównymi celami projektu są: podniesienie kluczowych umiejętności zawodowych poprzez organizację 
praktyk zawodowych na europejskim rynku pracy, umiejętności specjalistycznych i językowych 
oraz zwiększenie swiadomości międzykulturowej młodzieży, nabytych w środowisku międzynarodowym 
w okresie trwania projektu. 

Realizacja projektu przewidziana jest na okres od dnia 1 czerwca 2024 r. do dnia 30 listopada 2025 r., wkład 
własny Powiatu Łódzkiego Wschodniego nie jest wymagany. Środki finansowe na realizację projektu 
w wysokości 80% całkowitej kwoty dofinansowania zostaną zaliczkowo przekazane przez Fundację Rozwoju 
Systemu Edukacji na konto bankowe Powiatu Łódzkiego Wschodniego po podpisaniu umowy finansowej. 
Płatność końcowa – refundacja poniesionych pozostałych kosztów kwalifikowanych do 20% zostanie 
rozliczona po zakończeniu realizacji projektu i złożenia raportu końcowego. 

Celem umożliwienia przystąpienia do realizacji przedmiotowego projektu konieczne jest podjęcie przez 
Radę Powiatu Łódzkiego Wschodniego stosownej uchwały w tym zakresie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 453B1E1D-ACB6-49B4-AA91-40D433EC400E. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/.../2024 RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO z dnia 24 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


